
ZARZĄDZENIE Nr 27/2019  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2, pkt. 4, art. 58 ust.1 oraz art. 60 ust 2, pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 89 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz.869), §11 pkt. 2 Uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie budżetu na 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 7 maja 2019 

r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu, w kwocie 500.000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na finansowanie 

zadania. 

„Stabilizacja osuwiska położonego w Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 2”- Etap II. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy, tj. podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Forma zabezpieczenia pożyczki będzie weksel własny In blanco, wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: B078BD8F-802C-4B18-99A1-930FC0811766. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

wynika z realizacji budżetu roku 2019 i planowanego zadania pn.: „Stabilizacja osuwiska położonego w Górznie 

na działce nr 118/3, obręb Miasto 2”- Etap II. Zadanie zapisane do realizacji w załączniku „Zadania inwestycyjne 

w 2019 roku”. 

Planowana w budżecie kwota pożyczki na 2019 rok, to 500.000,00 zł. Okres spłaty 8 lat z trzyletnim okresem 

karencji. Pożyczka w takiej wysokości i takie raty do spłat zostały przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Górzno w latach 2019 -2027. Zaciągnięcie pożyczki planowane jest w III kwartale 2019 r. Spłaty od roku 

2022 przedstawiają się następująco: 

2022 r.- 10.000,00 zł, 

2023 r.- 35.000,00 zł, 

2024 r.- 100.000,00 zł, 

2025 r.- 205.000,00 zł, 

2026 r.- 100.000,00 zł, 

2027 r. - 50.000,00 zł. 

---------------------------------------------------------------------- 

RAZEM: 500.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Skarbnik Miasta i Gminy Górzno 

Barbara Krawczyńska 

 

Id: B078BD8F-802C-4B18-99A1-930FC0811766. Podpisany Strona 2




